
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2021 - PR

43/2021

43/2021

27/05/2021

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

43/2021

43/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/07/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA
E EMERGENCIAL, MODERNIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

 LOTE:  1

ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA     (9836)

1 SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA EVENTOS SERV 1,00  0,0000 194.093,2695 194.093,27

2 SERVIÇOS ESTIMADOS PARA INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO, EFICIENTIZAÇÃO/MODERNIZAÇÃO,
AMPLIAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

SERV 1,00  0,0000 1.409.635,5562 1.409.635,56

3 MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO,
EFICIENTIZAÇÃO/MODERNIZAÇÃO, AMPLIAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

UND 1,00  0,0000 1.896.271,1743 1.896.271,17

Total do Fornecedor: 3.500.000,00

Total Geral: 3.500.000,00

Governador Celso Ramos,   9   de  Julho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  43/2021 - PR

43/2021

43/2021

27/05/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (147)

Governador Celso Ramos,   9   de  Julho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


